
JCCA クラシックカーフェスティバル エンデュランス筑波ミーティング
2009/10/18�Weather :晴れ�Track :ドライ
F スプリント
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 84 F-1 1 影山 正美 HIROTA東名ｻﾆｰ KB110 1'02.594 6 / 7 163.959
2 71 F-2 1 上原 真琴 WAKO'S IMSｽｰﾊﾟｰ7 1'03.390 8 / 8 0.796 174.955
3 75 F-3 1 吉田 政美 ｼﾃｨｰｵｰﾄﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG HS30H 1'03.401 8 / 8 0.807 176.759
4 7 F-1 2 関 実 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｺﾐﾈｻﾆｰ KB110 1'03.605 8 / 8 1.011 166.873
5 19 F-3 2 板垣 浩彦 S･G･Uﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG HS30 1'04.017 4 / 8 1.423 179.820
6 50 F-1 3 小島 茂男 ｺｼﾞﾏ製作所☆ｻﾆｰ KB110 1'04.414 5 / 8 1.820 156.205
7 22 F-2 2 小松原 猛 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｺﾐﾈｾﾘｶ TA22 1'04.847 8 / 8 2.253 162.822
8 36 F-1 4 佐藤 良行 ROSE.GULF.DATSUNｻﾆｰ KB110 1'05.253 7 / 8 2.659 159.457
9 17 F-1 5 須田 成美 須田ｵｰﾄﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ KB110 1'05.364 8 / 8 2.770 162.773
10 15 F-2 3 内田 幸輝 VICTORY50ｽｶｲﾗｲﾝ KGC10 1'06.255 5 / 7 3.661 172.745
11 32 F-1 6 大山 重信 M.M.R.ｻﾆｰ KB110 1'06.357 8 / 8 3.763 160.810
12 39 F-1 7 岩崎 一貴 ｽﾋﾟﾘｯﾄｻﾆｰ KB110 1'08.054 5 / 8 5.460 155.262
13 29 F-2 4 粟野 盛男 PNISﾚｰｼﾝｸﾞｽｶｲﾗｲﾝ KPGC10 1'08.563 5 / 7 5.969 166.821
14 18 F-1 8 直井 仁 光配管興業ﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ KB110 1'09.522 2 / 2 6.928 157.872
15 55 F-2 5 相原 康人 ﾍﾟﾝﾀｺﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞｽｶｲﾗｲﾝ KGC10 1'12.636 6 / 7 10.042 146.143
*1  16 14 F-1 9 遠藤 哲也 ｴｷｽﾊﾟｰﾄ ﾀﾅｶRｽﾀｰﾚｯﾄ KP47 1'11.829 8 / 8 9.235 148.986

***** 以上予選通過 *****
*1�No.14は、特別規則 40（ﾚｰｽ中の規定）①違反及び、33（信号旗/合図）違反により、最後尾スタートとする。



JCCA クラシックカーフェスティバル エンデュランス筑波ミーティング
2009/10/18�Weather :晴れ�Track :ドライ
F スプリント
決勝・第1パート結果

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
1 84 F-1 1 影山 正美 HIROTA東名ｻﾆｰ KB110 8 8'41.876 1'03.281 8 / 8 166.231
2 71 F-2 1 上原 真琴 WAKO'S IMSｽｰﾊﾟｰ7 8 8'44.344 2.468 1'03.341 8 / 8 178.719
3 75 F-3 1 吉田 政美 ｼﾃｨｰｵｰﾄﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG HS30H 8 8'45.769 3.893 1'04.647 2 / 8 177.661
4 7 F-1 2 関 実 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｺﾐﾈｻﾆｰ KB110 8 8'46.011 4.135 1'03.649 5 / 8 166.692
5 19 F-3 2 板垣 浩彦 S･G･Uﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG HS30 8 8'49.708 7.832 1'04.858 2 / 8 178.690
6 50 F-1 3 小島 茂男 ｺｼﾞﾏ製作所☆ｻﾆｰ KB110 8 8'53.276 11.400 1'05.123 4 / 8 158.940
7 15 F-2 2 内田 幸輝 VICTORY50ｽｶｲﾗｲﾝ KGC10 8 8'54.771 12.895 1'05.458 3 / 8 173.494
8 17 F-1 4 須田 成美 須田ｵｰﾄﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ KB110 8 8'55.146 13.270 1'05.080 7 / 8 163.860
9 36 F-1 5 佐藤 良行 ROSE.GULF.DATSUNｻﾆｰ KB110 8 8'55.894 14.018 1'05.221 5 / 8 162.065
10 22 F-2 3 小松原 猛 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｺﾐﾈｾﾘｶ TA22 8 8'59.092 17.216 1'04.916 5 / 8 163.364
11 32 F-1 6 大山 重信 M.M.R.ｻﾆｰ KB110 8 9'03.447 21.571 1'06.209 8 / 8 161.411
12 39 F-1 7 岩崎 一貴 ｽﾋﾟﾘｯﾄｻﾆｰ KB110 8 9'13.596 31.720 1'07.273 3 / 8 155.664
13 29 F-2 4 粟野 盛男 PNISﾚｰｼﾝｸﾞｽｶｲﾗｲﾝ KPGC10 8 9'24.367 42.491 1'08.580 5 / 8 166.487
14 18 F-1 8 直井 仁 光配管興業ﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ KB110 6 6'56.563 2Laps 1'07.149 5 / 6 151.749
15 55 F-2 5 相原 康人 ﾍﾟﾝﾀｺﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞｽｶｲﾗｲﾝ KGC10 5 6'15.241 3Laps 1'12.713 2 / 5 146.421
16 14 F-1 9 遠藤 哲也 ｴｷｽﾊﾟｰﾄ ﾀﾅｶRｽﾀｰﾚｯﾄ KP47 2 2'34.396 6Laps 1'11.929 2 / 2 149.958
Fastest Lap
F-1�1'03.281 (8 / 8)�116.338 km/h�84�影山 正美 / HIROTA東名ｻﾆｰ
F-2�1'03.341 (8 / 8)�116.228 km/h�71�上原 真琴 / WAKO'S IMSｽｰﾊﾟｰ7
F-3�1'04.647 (2 / 8)�113.880 km/h�75�吉田 政美 / ｼﾃｨｰｵｰﾄﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG



JCCA クラシックカーフェスティバル エンデュランス筑波ミーティング
2009/10/18�Weather :晴れ�Track :ドライ
F スプリント
決勝・第2パート結果

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
1 84 F-1 1 影山 正美 HIROTA東名ｻﾆｰ KB110 4 4'17.045 1'02.712 2 / 4 162.749
2 75 F-3 1 吉田 政美 ｼﾃｨｰｵｰﾄﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG HS30H 4 4'25.805 8.760 1'04.809 3 / 4 175.867
3 19 F-3 2 板垣 浩彦 S･G･Uﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG HS30 4 4'25.934 8.889 1'04.730 4 / 4 181.238
4 71 F-2 1 上原 真琴 WAKO'S IMSｽｰﾊﾟｰ7 4 4'26.621 9.576 1'03.008 4 / 4 179.342
5 15 F-2 2 内田 幸輝 VICTORY50ｽｶｲﾗｲﾝ KGC10 4 4'28.668 11.623 1'05.230 4 / 4 172.607
6 50 F-1 2 小島 茂男 ｺｼﾞﾏ製作所☆ｻﾆｰ KB110 4 4'29.634 12.589 1'04.443 4 / 4 158.265
7 17 F-1 3 須田 成美 須田ｵｰﾄﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ KB110 4 4'32.564 15.519 1'05.291 3 / 4 162.577
8 32 F-1 4 大山 重信 M.M.R.ｻﾆｰ KB110 4 4'33.591 16.546 1'05.501 4 / 4 162.847
9 36 F-1 5 佐藤 良行 ROSE.GULF.DATSUNｻﾆｰ KB110 4 4'33.854 16.809 1'04.894 4 / 4 161.628
10 39 F-1 6 岩崎 一貴 ｽﾋﾟﾘｯﾄｻﾆｰ KB110 4 4'40.696 23.651 1'06.962 3 / 4 152.070
11 29 F-2 3 粟野 盛男 PNISﾚｰｼﾝｸﾞｽｶｲﾗｲﾝ KPGC10 4 4'46.526 29.481 1'08.407 2 / 4 165.416
12 55 F-2 4 相原 康人 ﾍﾟﾝﾀｺﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞｽｶｲﾗｲﾝ KGC10 4 4'56.535 39.490 1'11.239 2 / 4 148.535
13 22 F-2 5 小松原 猛 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｺﾐﾈｾﾘｶ TA22 2 2'28.647 2Laps 1'14.172 2 / 2 164.684

7 F-1 関 実 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｺﾐﾈｻﾆｰ KB110 スタート出来ず
18 F-1 直井 仁 光配管興業ﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ KB110 スタート出来ず
14 F-1 遠藤 哲也 ｴｷｽﾊﾟｰﾄ ﾀﾅｶRｽﾀｰﾚｯﾄ KP47 スタート出来ず

***** 以上完走 (F-1 : 2Laps /F-2 : 2Laps /F-3 : 2Laps ) *****

Fastest Lap
F-1�1'02.712 (2 / 4)�117.394 km/h�84�影山 正美 / HIROTA東名ｻﾆｰ
F-2�1'03.008 (4 / 4)�116.842 km/h�71�上原 真琴 / WAKO'S IMSｽｰﾊﾟｰ7
F-3�1'04.730 (4 / 4)�113.734 km/h�19�板垣 浩彦 / S･G･Uﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG



JCCA クラシックカーフェスティバル エンデュランス筑波ミーティング
2009/10/18�Weather :晴れ�Track :ドライ
F スプリント
決勝

p. Lap Total Time p. Lap Total Time
1 84 F-1 1 影山 正美 HIROTA東名ｻﾆｰ KB110 1 8 8'41.876 1 4 4'17.045 12 1'02.712
2 75 F-3 1 吉田 政美 ｼﾃｨｰｵｰﾄﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG HS30H 3 8 8'45.769 2 4 4'25.805 12 1'04.647
3 19 F-3 2 板垣 浩彦 S･G･Uﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG HS30 5 8 8'49.708 3 4 4'25.934 12 1'04.730
4 71 F-2 1 上原 真琴 WAKO'S IMSｽｰﾊﾟｰ7 2 8 8'44.344 4 4 4'26.621 12 1'03.008
5 15 F-2 2 内田 幸輝 VICTORY50ｽｶｲﾗｲﾝ KGC10 7 8 8'54.771 5 4 4'28.668 12 1'05.230
6 50 F-1 2 小島 茂男 ｺｼﾞﾏ製作所☆ｻﾆｰ KB110 6 8 8'53.276 6 4 4'29.634 12 1'04.443
7 17 F-1 3 須田 成美 須田ｵｰﾄﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ KB110 8 8 8'55.146 7 4 4'32.564 12 1'05.080
8 32 F-1 4 大山 重信 M.M.R.ｻﾆｰ KB110 11 8 9'03.447 8 4 4'33.591 12 1'05.501
9 36 F-1 5 佐藤 良行 ROSE.GULF.DATSUNｻﾆｰ KB110 9 8 8'55.894 9 4 4'33.854 12 1'04.894
10 39 F-1 6 岩崎 一貴 ｽﾋﾟﾘｯﾄｻﾆｰ KB110 12 8 9'13.596 10 4 4'40.696 12 1'06.962
11 29 F-2 3 粟野 盛男 PNISﾚｰｼﾝｸﾞｽｶｲﾗｲﾝ KPGC10 13 8 9'24.367 11 4 4'46.526 12 1'08.407
12 22 F-2 4 小松原 猛 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｺﾐﾈｾﾘｶ TA22 10 8 8'59.092 13 2 2'28.647 10 1'04.916
13 55 F-2 5 相原 康人 ﾍﾟﾝﾀｺﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞｽｶｲﾗｲﾝ KGC10 15 5 6'15.241 12 4 4'56.535 9 1'11.239
14 7 F-1 7 関 実 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｺﾐﾈｻﾆｰ KB110 4 8 8'46.011 スタート出来ず 8 1'03.649

18 F-1 直井 仁 光配管興業ﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ KB110 14 6 6'56.563 スタート出来ず 6 1'07.149
14 F-1 遠藤 哲也 ｴｷｽﾊﾟｰﾄ ﾀﾅｶRｽﾀｰﾚｯﾄ KP47 2 2'34.396 スタート出来ず 2 1'11.929

※ 赤旗中断により、筑波サーキット一般競技規則  第41条 2.（ケースB）を適用し、第1パート8周、第2パート4周、計12周のレースとした。

CarName

***** 以上完走 (F-1 : 8Laps /F-2 : 8Laps /F-3 : 8Laps ) *****

Fastest Lap
F-1�1'02.712 (10 / 12)�117.394 km/h�84�影山 正美 / HIROTA東名ｻﾆｰ
F-2�1'03.008 (12 / 12)�116.842 km/h�71�上原 真琴 / WAKO'S IMSｽｰﾊﾟｰ7
F-3�1'04.647 (2 / 12)�113.880 km/h�75�吉田 政美 / ｼﾃｨｰｵｰﾄﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG

Type
第1パート 第2パート

Total Lap Best TimePos No Class C.P. Name



JCCA クラシックカーフェスティバル エンデュランス筑波ミーティング
2009/10/18�Weather :曇り�Track :ドライ
P スプリント
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 57 P75-2 1 浪川 嘉兵衛 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.4 9116 1'09.716 7 / 9 156.431
2 56 P75-2 2 佐藤 優 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG HS30 1'10.362 4 / 9 0.646 154.220
3 9 P75-2 3 上野 渉 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.2 911 1'11.298 8 / 9 1.582 154.220
4 59 P75-2 4 James Ayotte ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟSP 74 1'12.726 9 / 9 3.010 156.024
5 83 P68-2 1 清水 勇希 ﾌｧﾐﾘｱﾛｰﾀﾘｰｸｰﾍﾟ M10A 1'13.544 7 / 8 3.828 147.945
6 23 P75-2 5 和田 精一 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT-R KPGC10 1'13.606 5 / 8 3.890 144.501
7 76 P68-2 2 金島 昌浩 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.0 911 1'15.050 2 / 8 5.334 143.103
8 17 P75-1 1 平久江 太 ｶﾛｰﾗ1200 KE20 1'17.343 5 / 8 7.627 126.761
9 29 P68-1 1 吉野 壮悟 ﾎﾝﾀﾞS800 AS800 1'18.751 3 / 8 9.035 120.751
10 85 P75-2 6 大比良 辰雄 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSSｸｰﾍﾟ KH510 1'19.081 4 / 7 9.365 132.207
11 55 P68-2 3 佐藤 利幸 ﾌｧﾐﾘｱﾛｰﾀﾘｰｸｰﾍﾟ M10A 1'19.223 4 / 8 9.507 134.714
12 60 P68-1 2 隅田 修 ｱﾙﾋﾟｰﾇA110 1300S A110 1'20.058 7 / 7 10.342 144.520

***** 以上予選通過 *****



JCCA クラシックカーフェスティバル エンデュランス筑波ミーティング
2009/10/18�Weather :晴れ�Track :ドライ
P スプリント
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
1 57 P75-2 1 浪川 嘉兵衛 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.4 9116 15 17'54.712 1'10.494 3 / 15 155.867
2 9 P75-2 2 上野 渉 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.2 911 15 18'04.702 9.990 1'11.285 4 / 15 154.750
3 56 P75-2 3 佐藤 優 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG HS30 15 18'04.853 10.141 1'10.790 14 / 15 150.209
4 59 P75-2 4 James Ayotte ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟSP 74 15 18'27.360 32.648 1'12.480 3 / 15 154.176
5 23 P75-2 5 和田 精一 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT-R KPGC10 15 18'38.491 43.779 1'13.440 2 / 15 144.308
6 83 P68-2 1 清水 勇希 ﾌｧﾐﾘｱﾛｰﾀﾘｰｸｰﾍﾟ M10A 15 18'41.086 46.374 1'13.209 10 / 15 147.239
7 76 P68-2 2 金島 昌浩 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.0 911 14 18'07.453 1Lap 1'16.234 12 / 14 142.857
8 60 P68-1 1 隅田 修 ｱﾙﾋﾟｰﾇA110 1300S A110 14 18'29.439 1Lap 1'16.408 11 / 14 146.242
9 85 P75-2 6 大比良 辰雄 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSSｸｰﾍﾟ KH510 14 18'40.925 1Lap 1'18.263 8 / 14 136.674
10 55 P68-2 3 佐藤 利幸 ﾌｧﾐﾘｱﾛｰﾀﾘｰｸｰﾍﾟ M10A 14 18'41.769 1Lap 1'18.441 4 / 14 136.157
11 29 P68-1 2 吉野 壮悟 ﾎﾝﾀﾞS800 AS800 14 18'43.384 1Lap 1'18.544 2 / 14 122.546
12 17 P75-1 1 平久江 太 ｶﾛｰﾗ1200 KE20 14 18'54.039 1Lap 1'16.950 10 / 14 127.539

***** 以上完走 (P75-2 : 10Laps /P75-1 : 10Laps /P68-1 : 10Laps /P68-2 : 10Laps ) *****
Fastest Lap
P75-2�1'10.494 (3 / 15)�104.434 km/h�57�浪川 嘉兵衛 / ﾎﾟﾙｼｪ911 2.4
P75-1�1'16.950 (10 / 14)�95.673 km/h�17�平久江 太 / ｶﾛｰﾗ1200
P68-1�1'16.408 (11 / 14)�96.351 km/h�60�隅田 修 / ｱﾙﾋﾟｰﾇA110 1300S
P68-2�1'13.209 (10 / 15)�100.561 km/h�83�清水 勇希 / ﾌｧﾐﾘｱﾛｰﾀﾘｰｸｰﾍﾟ



JCCA クラシックカーフェスティバル エンデュランス筑波ミーティング
2009/10/18�Weather :曇り�Track :ドライ
S スプリント
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 17 S68-2 1 野辺 裕一 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 1'07.555 4 / 6 161.895
2 32 S75-2 1 宮田 友市郎 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ432 PS30 1'07.663 4 / 7 0.108 157.343
3 75 S75-2 2 高橋 雄一 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSSｸｰﾍﾟ KH510 1'07.839 4 / 7 0.284 159.245
4 666 S68-1 1 小林 良輔 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰS Mk-3 1'09.737 4 / 8 2.182 150.063
5 61 S68-2 2 加藤 隆文 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 1'09.801 4 / 8 2.246 149.440
6 15 S65-2 1 井関 純夫 ﾎﾟﾙｼｪ356SC 1'09.858 4 / 7 2.303 162.626
7 7 S65-2 2 井出 満 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵｾﾌﾞﾘﾝｸﾞｽﾊﾟｲﾀﾞｰ AR750 1'10.048 4 / 8 2.493 157.343
8 56 S65-2 3 佐藤 優 ﾛｰﾀｽｺﾙﾁﾅMk-1 28 1'10.164 4 / 8 2.609 155.039
9 44 S65-2 4 江草 明彦 ﾄﾗｲｱﾝﾌTR-4 CT 1'10.282 4 / 8 2.727 142.461
10 35 S68-2 3 永松 尚 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ1600GTV 10537 1'10.381 3 / 7 2.826 152.975
11 8 S65-2 5 森 久人 ﾎﾟﾙｼｪ356Bﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'10.609 4 / 8 3.054 152.499
12 80 S68-2 4 山本 正一 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵｼﾞｭﾘｱｽｰﾊﾟｰ 10526 1'11.131 4 / 7 3.576 154.617
13 11 S68-2 5 石川 正志 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 1'11.223 6 / 8 3.668 155.039
14 63 S68-2 6 原 亙助 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 1'11.443 4 / 8 3.888
15 2 S68-2 7 前田 篤宏 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ1750GTV 105 1'11.493 3 / 8 3.938 153.191
16 28 S68-1 2 杉田 正文 ﾎﾝﾀﾞS800 AS800 1'13.322 4 / 7 5.767 136.657
17 31 S75-2 3 斎藤 稔 ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.2 1'14.510 6 / 8 6.955 150.125
18 5 S68-2 8 柳 正義 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 1'14.903 4 / 8 7.348 147.259
19 39 S68-2 9 斉藤 善之 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 1'21.389 2 / 4 13.834 142.124

43 S65-2 林 浩介 ｼﾞｬｶﾞｰMk-2 3.8 出走せず
45 S75-2 関 保雄 ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ2.7RS 9116 出走せず

***** 以上予選通過  *****



JCCA クラシックカーフェスティバル エンデュランス筑波ミーティング
2009/10/18�Weather :晴れ�Track :ドライ
S スプリント
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
1 75 S75-2 1 高橋 雄一 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSSｸｰﾍﾟ KH510 15 17'24.328 1'07.896 5 / 15 159.151
2 15 S65-2 1 井関 純夫 ﾎﾟﾙｼｪ356SC 15 17'30.427 6.099 1'08.669 5 / 15 162.089
3 61 S68-2 1 加藤 隆文 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 15 17'31.236 6.908 1'08.976 11 / 15 149.771
4 666 S68-1 1 小林 良輔 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰS Mk-3 15 17'31.665 7.337 1'08.695 9 / 15 152.758
5 32 S75-2 2 宮田 友市郎 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ432 PS30 15 17'32.032 7.704 1'07.924 3 / 15 157.526
6 35 S68-2 2 永松 尚 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ1600GTV 10537 15 17'50.510 26.182 1'09.908 2 / 15 153.780
7 56 S65-2 2 佐藤 優 ﾛｰﾀｽｺﾙﾁﾅMk-1 28 15 17'51.898 27.570 1'10.309 5 / 15 154.110
8 7 S65-2 3 井出 満 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵｾﾌﾞﾘﾝｸﾞｽﾊﾟｲﾀﾞｰ AR750 15 17'52.859 28.531 1'09.693 6 / 15 158.172
9 2 S68-2 3 前田 篤宏 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ1750GTV 105 15 17'53.943 29.615 1'09.753 6 / 15 158.126
10 44 S65-2 4 江草 明彦 ﾄﾗｲｱﾝﾌTR-4 CT 15 17'58.435 34.107 1'10.232 12 / 15 142.668
11 8 S65-2 5 森 久人 ﾎﾟﾙｼｪ356Bﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 15 18'02.552 38.224 1'10.411 4 / 15 155.106
12 63 S68-2 4 原 亙助 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 15 18'03.837 39.509 1'10.759 14 / 15 153.322
13 11 S68-2 5 石川 正志 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 15 18'05.859 41.531 1'09.984 5 / 15 153.846
14 28 S68-1 2 杉田 正文 ﾎﾝﾀﾞS800 AS800 14 17'35.516 1Lap 1'12.988 14 / 14 135.542
15 31 S75-2 3 斎藤 稔 ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.2 14 17'36.706 1Lap 1'12.309 14 / 14 157.849
16 80 S68-2 6 山本 正一 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵｼﾞｭﾘｱｽｰﾊﾟｰ 10526 10 12'12.472 5Laps 1'11.506 5 / 10 152.177

5 S68-2 柳 正義 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 5 6'52.737 10Laps 1'15.925 2 / 5 140.808
17 S68-2 野辺 裕一 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 2 4'45.566 13Laps 1'33.504 2 / 2 155.552
39 S68-2 斉藤 善之 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 スタート出来ず

***** 以上完走 (S68-2 : 10Laps /S65-2 : 10Laps /S68-1 : 10Laps /S75-2 : 10Laps ) *****

Fastest Lap
S68-2�1'08.976 (11 / 15)�106.733 km/h�61�加藤 隆文 / ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R
S65-2�1'08.669 (5 / 15)�107.210 km/h�15�井関 純夫 / ﾎﾟﾙｼｪ356SC
S68-1�1'08.695 (9 / 15)�107.169 km/h�666�小林 良輔 / ﾐﾆｸｰﾊﾟｰS Mk-3
S75-2�1'07.896 (5 / 15)�108.431 km/h�75�高橋 雄一 / ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSSｸｰﾍﾟ



JCCA クラシックカーフェスティバル エンデュランス筑波ミーティング
2009/10/18�Weather :曇り�Track :ドライ
TS CUP
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 11 TS-1 1 関 実 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｺﾐﾈｻﾆｰ B310 1'03.650 6 / 6 166.128
2 22 TS-1 2 前原 勝 矢島建材ｿﾞﾛﾘﾐｯﾄｻﾆｰ B310 1'04.282 6 / 7 0.632 163.885
3 28 TS-1 3 雨宮 栄城 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨｰ☆ｳｴﾀｹｻﾆｰ B310 1'04.450 7 / 7 0.800 164.384
4 81 TS-1 4 松並 健一 ｽｽﾞﾊﾞﾝﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ B310 1'04.482 7 / 8 0.832 162.577
5 44 TS-1 5 神崎 猛 ﾋﾞﾙｽﾞ萬福BBCｻﾆｰ B310 1'05.014 6 / 7 1.364 162.896
6 50 TS-1 6 前田 英夫 ｴﾑｱｰﾙ ﾀﾅｶｻﾆｰ B310 1'05.118 6 / 7 1.468 155.844
7 37 TS-1 7 森正 高弘 ROSE.GULF.ﾌﾟﾛμ.ｻﾆｰ B310 1'05.181 7 / 8 1.531 156.499
8 33 TS-1 8 林 和弥 ｴﾑｽﾘｰMDﾋﾄﾐ ｿﾞﾛﾃﾞﾙﾀｻﾆｰ B310 1'05.234 7 / 8 1.584 160.475
9 2 TS-1 9 小泉 均 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰ ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｸﾄﾘｰｻﾆｰ B310 1'05.758 6 / 6 2.108 164.659
10 1 TS-1 10 佐藤 晃一 浜松自動車倶楽部ｻﾆｰ B310 1'05.843 6 / 6 2.193 163.711
11 23 TS-1 11 佐野 孝一 ﾘｽﾀｰﾄﾞPitroadｻﾆｰ B310 1'05.904 7 / 8 2.254 161.483
12 17 TS-1 12 臼井 弘明 臼井自動車BARDAHLｻﾆｰ B310 1'06.436 6 / 7 2.786 160.142
13 24 TS-1 13 増田 久 美光ﾜｰｸｽｻﾆｰ B310 1'06.630 5 / 6 2.980 158.335
14 53 TS-1 14 曽原 康嚴 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳMOTULｻﾆｰ B310 1'06.807 8 / 8 3.157 156.114
15 38 TS-1 15 山本 泰典 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨｰ･ｽﾈｰｸｻﾆｰ B310 1'07.489 6 / 7 3.839 162.187
16 6 TS-1 16 椎野 俊朗 FMRｻﾆｰ B310 1'07.539 6 / 6 3.889 152.499
17 25 TS-2 1 坂本 佳也 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｺﾐﾈ土浦ｻﾆｰ B310 1'07.581 5 / 6 3.931 160.954
18 72 TS-2 2 間瀬 陽平 ﾃﾞﾗｯｸｽENGｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 1'07.837 6 / 7 4.187 145.985
19 3 TS-1 17 矢吹 秀之 ﾃﾞﾝﾄﾏｼﾞｯｸ矢野ﾃｸﾆｶﾙｻﾆｰ B310 1'08.885 7 / 7 5.235 156.318
20 7 TS-2 3 大久保 恵次 ﾍﾟﾝﾀｺﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞ ﾄﾗｽﾄｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 1'09.637 6 / 7 5.987 143.655
21 8 TS-2 4 本山 喜広 Bullets BILSｻﾆｰ B310 1'12.301 3 / 4 8.651 152.177

21 TS-1 坂本 紀行 STKｵｰﾄﾎﾞﾃﾞｨN'S･ﾘﾐｯﾄｻﾆｰ B310 出走せず
***** 以上予選通過 *****



JCCA クラシックカーフェスティバル エンデュランス筑波ミーティング
2009/10/18�Weather :晴れ�Track :ドライ
TS CUP
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
1 22 TS-1 1 前原 勝 矢島建材ｿﾞﾛﾘﾐｯﾄｻﾆｰ B310 7 7'34.781 1'03.913 4 / 7 160.906
2 11 TS-1 2 関 実 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｺﾐﾈｻﾆｰ B310 7 7'34.909 0.128 1'03.944 3 / 7 164.534
3 28 TS-1 3 雨宮 栄城 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨｰ☆ｳｴﾀｹｻﾆｰ B310 7 7'35.296 0.515 1'03.803 2 / 7 163.216
4 2 TS-1 4 小泉 均 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰ ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｸﾄﾘｰｻﾆｰ B310 7 7'41.719 6.938 1'04.083 2 / 7 162.822
5 1 TS-1 5 佐藤 晃一 浜松自動車倶楽部ｻﾆｰ B310 7 7'45.894 11.113 1'05.105 5 / 7 164.735
6 81 TS-1 6 松並 健一 ｽｽﾞﾊﾞﾝﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ B310 7 7'46.115 11.334 1'04.646 4 / 7 162.504
7 50 TS-1 7 前田 英夫 ｴﾑｱｰﾙ ﾀﾅｶｻﾆｰ B310 7 7'47.438 12.657 1'04.762 4 / 7 157.710
8 17 TS-1 8 臼井 弘明 臼井自動車BARDAHLｻﾆｰ B310 7 7'47.713 12.932 1'04.568 4 / 7 164.684
9 23 TS-1 9 佐野 孝一 ﾘｽﾀｰﾄﾞPitroadｻﾆｰ B310 7 7'52.803 18.022 1'05.716 6 / 7 161.050
10 53 TS-1 10 曽原 康嚴 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳMOTULｻﾆｰ B310 7 7'57.532 22.751 1'06.129 2 / 7 159.034
11 25 TS-2 1 坂本 佳也 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｺﾐﾈ土浦ｻﾆｰ B310 7 7'58.334 23.553 1'06.184 4 / 7 162.504
12 33 TS-1 11 林 和弥 ｴﾑｽﾘｰMDﾋﾄﾐ ｿﾞﾛﾃﾞﾙﾀｻﾆｰ B310 7 7'58.608 23.827 1'06.115 2 / 7 159.034
13 38 TS-1 12 山本 泰典 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨｰ･ｽﾈｰｸｻﾆｰ B310 7 7'59.125 24.344 1'06.634 3 / 7 162.651
14 37 TS-1 13 森正 高弘 ROSE.GULF.ﾌﾟﾛμ.ｻﾆｰ B310 7 8'02.398 27.617 1'05.285 5 / 7 155.732
15 3 TS-1 14 矢吹 秀之 ﾃﾞﾝﾄﾏｼﾞｯｸ矢野ﾃｸﾆｶﾙｻﾆｰ B310 7 8'05.869 31.088 1'07.254 2 / 7 154.639
16 7 TS-2 2 大久保 恵次 ﾍﾟﾝﾀｺﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞ ﾄﾗｽﾄｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 7 8'24.523 49.742 1'09.174 6 / 7 143.693

44 TS-1 神崎 猛 ﾋﾞﾙｽﾞ萬福BBCｻﾆｰ B310 3 3'22.149 4Laps 1'04.710 2 / 3 163.562
6 TS-1 椎野 俊朗 FMRｻﾆｰ B310 2 3'16.551 5Laps 1'35.010 2 / 2 144.327
24 TS-1 増田 久 美光ﾜｰｸｽｻﾆｰ B310 スタート出来ず
8 TS-2 本山 喜広 Bullets BILSｻﾆｰ B310 スタート出来ず
72 TS-2 間瀬 陽平 ﾃﾞﾗｯｸｽENGｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 スタート出来ず

***** 以上完走 (TS-1 : 4Laps /TS-2 : 4Laps ) *****

Fastest Lap
TS-1�1'03.803 (2 / 7)�115.386 km/h�28�雨宮 栄城 / ｲﾝﾌｨﾆﾃｨｰ☆ｳｴﾀｹｻﾆｰ
TS-2�1'06.184 (4 / 7)�111.235 km/h�25�坂本 佳也 / ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｺﾐﾈ土浦ｻﾆｰ
※ 赤旗（2度）により、審査委員会裁定で7周のレースとした。



JCCA クラシックカーフェスティバル エンデュランス筑波ミーティング
2009/10/18�Weather :晴れ�Track :ドライ
ヒストリックフォーミュラ
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 24 HF-3 1 服部 浩臣 ﾛｰﾀｽ41C 41 1'02.601 5 / 8 187.337
2 3 HF-3 2 紅粉 光宏 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21 BT21 1'06.300 3 / 4 3.699 163.785
3 83 HF-2 1 林 偉明 ﾀｲﾀﾝMk-6 Mk6 1'06.463 8 / 8 3.862 164.584
4 81 HF-3 3 麻尾 行夫 ｸｰﾊﾟｰT75 T75 1'06.926 8 / 8 4.325 153.759
5 2 HF-2 2 森住 康二 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT16 BT16 1'07.177 5 / 8 4.576 161.725
6 34 HF-1 1 清水 光男 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21B BT21 1'07.390 5 / 8 4.789 157.895
7 9 HF-2 3 山田 泰人 ﾌｫｰｽｸﾞﾘｰﾆMk-12 Mk12 1'07.741 8 / 8 5.140 154.462
8 51 HF-2 4 宮島 充 ﾛｰﾀｽ51A FF 51 1'08.095 6 / 8 5.494 159.104
9 10 HF-3 4 大平 哲之 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT16 BT16 1'08.312 4 / 4 5.711 155.687
10 23 HF-2 5 佐々木 尚高 ﾏｰﾘﾝMk-17 Mk17 1'09.772 8 / 8 7.171 154.529
11 8 HF-2 6 関谷 栄規 ﾃｸﾉ FF 1'17.530 7 / 7 14.929 150.397

125 HF-2 長久保 修一郎 ﾛｰﾗT200 T200 計測出来ず 136.553
***** 以上予選通過 *****



JCCA クラシックカーフェスティバル エンデュランス筑波ミーティング
2009/10/18�Weather :晴れ�Track :ドライ
ヒストリックフォーミュラ
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
1 24 HF-3 1 服部 浩臣 ﾛｰﾀｽ41C 41 15 15'46.565 1'01.462 9 / 15 189.274
2 3 HF-3 2 紅粉 光宏 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21 BT21 15 16'11.927 25.362 1'02.501 7 / 15 175.810
3 83 HF-2 1 林 偉明 ﾀｲﾀﾝMk-6 Mk6 15 16'46.904 1'00.339 1'06.288 2 / 15 160.930
4 2 HF-2 2 森住 康二 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT16 BT16 15 16'47.727 1'01.162 1'06.142 7 / 15 164.209
5 34 HF-1 1 清水 光男 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21B BT21 14 15'47.766 1Lap 1'06.443 11 / 14 161.170
6 81 HF-3 3 麻尾 行夫 ｸｰﾊﾟｰT75 T75 14 15'55.280 1Lap 1'06.169 4 / 14 158.126
7 10 HF-3 4 大平 哲之 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT16 BT16 14 16'06.960 1Lap 1'06.061 13 / 14 155.867
8 9 HF-2 3 山田 泰人 ﾌｫｰｽｸﾞﾘｰﾆMk-12 Mk12 14 16'07.407 1Lap 1'07.508 10 / 14 153.671
9 51 HF-2 4 宮島 充 ﾛｰﾀｽ51A FF 51 14 16'22.516 1Lap 1'08.348 11 / 14 160.000
10 23 HF-2 5 佐々木 尚高 ﾏｰﾘﾝMk-17 Mk17 13 15'11.744 2Laps 1'08.335 10 / 13 159.011
11 8 HF-2 6 関谷 栄規 ﾃｸﾉ FF 13 16'30.031 2Laps 1'13.179 5 / 13 155.284

125 HF-2 長久保 修一郎 ﾛｰﾗT200 T200 7 9'13.222 8Laps 1'14.315 3 / 7 155.106
***** 以上完走 (HF-2 : 10Laps /HF-3 : 10Laps /HF-1 : 10Laps ) *****

Fastest Lap
HF-2�1'06.142 (7 / 15)�111.306 km/h�2�森住 康二 / ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT16
HF-3�1'01.462 (9 / 15)�119.781 km/h�24�服部 浩臣 / ﾛｰﾀｽ41C
HF-1�1'06.443 (11 / 14)�110.802 km/h�34�清水 光男 / ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21B



JCCA クラシックカーフェスティバル エンデュランス筑波ミーティング
2009/10/18�Weather :晴れ�Track :ドライ
耐久レース
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Top(Km/h)
1 60 S-2 1 八幡/池沢 ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ3.0 91166 1'06.228 4 / 11 170.106
2 52 S-2 2 安藤/若菜 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 1'09.144 6 / 8 2.916 154.817
3 57 P-2 1 浪川/箭内 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.4 9116 1'10.418 4 / 11 4.190 155.262
4 63 S-2 3 原/加藤 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 1'10.969 3 / 6 4.741 151.473
5 16 S-2 4 村田/高橋/浅葉 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT PR91 1'11.543 10 / 11 5.315 150.943
6 51 S-2 5 宮田/小川 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 1'13.964 10 / 10 7.736 153.453
7 79 P-2 2 田下/柳田 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT GC10 1'14.665 6 / 11 8.437 138.054
8 23 S-2 6 村瀬/北原/平井 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ1600 SP311 1'14.728 3 / 10 8.500 139.301
9 44 S-2 7 江草/松井 ﾄﾗｲｱﾝﾌTR-4 CT 1'14.900 10 / 11 8.672 141.287
10 27 P-2 3 秋山/近田 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 1'15.077 11 / 11 8.849 147.803
11 10 P-2 4 小澤/菊池 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 1'16.079 10 / 10 9.851 145.729
12 43 P-2 5 金子/谷森/加藤 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 1'16.769 10 / 10 10.541 134.630
13 69 P-2 6 西/田中/山口 ｾﾘｶ1600GTV TA22 1'16.901 4 / 10 10.673 136.847

***** 以上予選通過  *****



JCCA クラシックカーフェスティバル エンデュランス筑波ミーティング
2009/10/18�Weather :晴れ�Track :ドライ
耐久レース
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
1 60 S-2 1 八幡/池沢 ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ3.0 91166 51 1:01'04.356 1'07.654 43 / 51 169.571
2 52 S-2 2 安藤/若菜 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 51 1:01'40.092 35.736 1'08.782 3 / 51 154.044
3 63 S-2 3 原/加藤 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 50 1:02'14.766 1Lap 1'10.391 9 / 50 152.715
4 57 P-2 1 浪川/箭内 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.4 9116 49 1:01'08.903 2Laps 1'10.241 37 / 49 157.159
5 51 S-2 4 宮田/小川 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 49 1:01'48.800 2Laps 1'10.824 44 / 49 155.889
6 27 P-2 2 秋山/近田 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 48 1:01'13.408 3Laps 1'13.266 19 / 48 155.061
7 10 P-2 3 小澤/菊池 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 48 1:01'57.245 3Laps 1'13.344 23 / 48 147.400
8 79 P-2 4 田下/柳田 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT GC10 48 1:02'19.700 3Laps 1'14.490 23 / 48 137.913
9 43 P-2 5 金子/谷森/加藤 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 46 1:01'18.539 5Laps 1'15.872 20 / 46 136.157
10 69 P-2 6 西/田中/山口 ｾﾘｶ1600GTV TA22 46 1:01'28.298 5Laps 1'16.374 23 / 46 135.017
11 23 S-2 5 村瀬/北原/平井 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ1600 SP311 46 1:01'38.923 5Laps 1'13.983 2 / 46 139.553
12 16 S-2 6 村田/高橋/浅葉 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT PR91 39 48'19.469 12Laps 1'10.232 8 / 39 149.316
13 44 S-2 7 江草/松井 ﾄﾗｲｱﾝﾌTR-4 CT 37 50'52.825 14Laps 1'10.614 33 / 37 142.218

***** 以上完走 (P-2 : 34Laps /S-2 : 35Laps ) *****
Fastest Lap
P-2�1'10.241 (37 / 49)�104.811 km/h�57�浪川/箭内 / ﾎﾟﾙｼｪ911 2.4
S-2�1'07.654 (43 / 51)�108.818 km/h�60�八幡/池沢 / ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ3.0



JCCA クラシックカーフェスティバル エンデュランス筑波ミーティング
2009/10/18�Weather :晴れ�Track :ドライ
ジネッタ CUP
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Top(Km/h)
1 17 小野田 敏男 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 15 15'50.889 1'01.763 12 / 15 194.981
2 71 若林 勝弘 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 14 16'10.268 1Lap 1'06.569 7 / 14 173.327
3 20 徳江 隆之 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 14 16'12.448 1Lap 1'05.188 13 / 14 175.154
4 70 原田 章二 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 14 16'22.741 1Lap 1'09.159 2 / 14 170.778
5 11 林 英二 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 14 16'35.837 1Lap 1'09.535 12 / 14 158.404
6 19 岡 章太郎 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 14 16'36.869 1Lap 1'09.133 11 / 14 161.435
7 72 阪 正晴 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 14 16'39.807 1Lap 1'08.797 12 / 14 156.340
8 74 武田 正樹 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 14 16'48.100 1Lap 1'08.614 10 / 14 160.714
9 66 高橋 基夫 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 14 17'01.444 1Lap 1'08.688 6 / 14 160.858
10 75 荒川 朋文 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 13 16'14.622 2Laps 1'12.469 7 / 13 147.340
11 77 阿部 俊之 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 13 17'05.913 2Laps 1'16.237 8 / 13 153.235
12 14 石丸 輝雄 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 12 14'12.202 3Laps 1'07.938 11 / 12 156.931
13 65 篠原 祐二 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 12 14'36.380 3Laps 1'09.431 2 / 12 144.000
14 76 金子 健児 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 4 5'10.845 11Laps 1'13.040 3 / 4 157.480

73 今福 博幸 ｼﾞﾈｯﾀG15 G15 出走せず
37 田中 宏昌 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 不出場
40 岡 博幸 ｼﾞﾈｯﾀG4 G4 不出場

Fastest Lap
1'01.763 (12 / 15)�119.198 km/h�17�小野田 敏男 / ｼﾞﾈｯﾀG12
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